
◆ITG平日会員

〇４月分の月会費を６月分に充当させていただきます。

〇年会費・保険料に関しましては、７月以降の月会費より割引させていただきます。

◆スクール

１７３期は、４月よりスタート致しましたが、改めて６月からスタートとし、仕切り直します。

一般クラス

〇現在お持ちのチケット（１７２期２月～）は、継続の有無に関係なく、令和２年１２月末まで

　ご利用になれます。

〇現在お持ちのチケット（１７２期２月～）が終了してしまった際、

　期の途中であれば、半期入会（４回）もしくは、２クラス目割引き（８回）を購入可能とします。

〇４期一括をお申込みの方は、１７２期の未消化分を令和３年３月末日までご利用いただけます。

　※但し、１７４期以降のチケットの有効期限は、通常通りとします。

キンダー・ジュニア・SCクラス

〇現在お持ちのチケット１７３期（２月～）（フリーチケットを除く）は、継続の有無に関係なく、

　令和２年１２月末までご利用になれます。

〇現在お持ちのチケット（１７２期２月～）が終了してしまった際、

　期の途中であれば、半期入会（４回）もしくは、２クラス目割引き（８回）を購入可能とします。

〇４期一括をお申込みの方は、１７３期の未消化分を令和３年３月末日までご利用いただけます。

〇１７２期（２月・３月）のフリークラスに在籍していた方で１７３期を未継続の方に関しましては、

　再開後１週間利用可能とします。

　※但し、１７４期以降のチケットの有効期限は、通常通りとします。

◆ジュニア育成クラス（３月中に休講となったクラス）

〇４月分の月謝を６月分に充当させていただきます。

〇３月分の未消化分は、７月末まで利用可能とします。

※上記、振り替え期間が、延長となったチケットに関しましては、ご来場の際に、新たな有効期限を記載した

　チケットと交換させていただきます。

　皆様には、多大なご迷惑、ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご理解、ご協力お願い申し上げます。

この状況が好転した際には、今まで以上に「明るく・楽しく・元気良く」サービスを提供できるよう

スタッフ一同、努力してまいります。

令和２年６月１日（月）以降の予定につきまして、変更がある場合は、改めてご案内させていただきます。

休館中のお問い合わせは、メールでも対応させていただきます。

Mail：iraco-tc@ace.odn.ne.jp

令和2年5月1日

【重要】スクール生・平日会員の皆様へ休館延長に伴う対応措置お知らせ

泉中央テニスガーデン


